巴南发改审发〔2023〕8号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达智慧总部新城（首开区）基础设施工程项目（纵一路、东侧集散通道南段）概算暨投资计划的批复
重庆智慧总部新城建设有限公司：

你单位《关于申请智慧总部新城（首开区）基础设施工程项目概算审批的函》（智慧总部新城文（2022）47号）已收悉。根据明科建设咨询有限公司巴南分公司的概算审核报告，经研究，同意将智慧总部新城（首开区）基础设施工程项目（纵一路、东侧集散通道南段）纳入我区2023年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：智慧总部新城（首开区）基础设施工程项目（纵一路、东侧集散通道南段）（2108-500113-04-01-553872）。

二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区惠民街道。

四、建设规模及主要建设内容：1.智慧总部新城纵一路道路全长约5.46Km，道路等级为城市主干路，设计车速60Km/h，道路标准路幅宽度为44米，按双向六车道设计，共设置桥梁3座。

2.东侧集散通道南段总长4.36km，主线采用城市主干路标准设计，设计车速60km/h，主线标准路幅为双向6车道（宽度36m），含下穿道1座、立交1座、主线桥梁3座。

五、工程总投资340168.18万元。其中：建筑安装工程费207196.41万元，工程建设其他费用107275.41万元（含土地征用及补偿费85887.20万元，管线迁移费500万元），预备费用15723.59万元，建设期贷款利息9972.77万元。资金来源：采取投融资模式。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：智慧总部新城（首开区）基础设施工程项目（纵一路、东侧集散通道南段）总概算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年1月4日

附件：

智慧总部新城（首开区）基础设施工程项目（纵一路、东侧集散通道南段）总概算表

	序号
	工程或费用名称
	审核概算造价（万元）
	备注

	建筑安装工程费
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	207196.41

	207196.41

	（一）
	智慧总部新城（首开区）基面设施工程
	100707.12

	100707.12

	1
	土石方工程
	13801.25

	13801.25

	2
	特殊路基处理
	2287.42

	2287.42

	3
	防护工程
	3593.62

	3593.62

	4
	道路工程
	16752.31

	16752.31

	5
	桥梁工程
	19291.73

	19291.73

	6
	下穿道
	8633.98

	8633.98

	7
	支挡工程
	6945.36

	6945.36

	8
	综合管廊
	14998.62

	14998.62

	9
	排水工程
	5027.35

	5027.35

	10
	照明工程
	1257.66

	1257.66

	11
	交通工程
	2212.62

	2212.62

	12
	车路协同
	3090.00

	3090.00

	13
	景观绿化
	2706.86

	2706.86

	14
	智慧工地费用
	108.34

	108.34

	（二）
	东侧集散通道南北段
	46415.81

	46415.81

	1
	道路工程
	7738.45

	7738.45

	2
	挡墙工程
	1862.12

	1862.12

	3
	南北段主线桥
	3475.47

	3475.47

	4
	车行下穿道工程
	6389.45

	6389.45

	5
	人行下穿道工程
	467.76

	467.76

	6
	管廊工程
	14715.31

	14715.31

	7
	排水工程（排水、海绵部分）
	5417.03

	5417.03

	8
	电照工程
	674.28

	674.28

	9
	景观工程
	3357.98

	3357.98

	10
	交通工程
	669.52

	669.52

	11
	停车场配套服务建筑（城市展厅）
	1468.80

	1468.80
	因没有图纸，暂按送审暂估

	12
	停车场配套服务建筑（厕所、管理间、工具间、盥洗室）
	55.00

	55.00
	因没有图纸，暂按送审暂估

	13
	智慧工地费用
	124.64

	124.64

	（三）
	渔溪立交段
	31138.70

	31138.70

	1
	道路工程
	8458.72

	8458.72

	2
	挡墙工程
	2098.72

	2098.72

	3
	渔溪河主线桥
	3563.97

	3563.97

	4
	下穿道工程
	1242.35

	1242.35

	5
	排水工程
	2193.92

	2193.92

	6
	给水工程
	24.63

	24.63

	7
	照明工程
	351.47

	351.47

	8
	景观照明工程
	197.05

	197.05

	9
	交通工程
	662.95

	662.95

	10
	景观工程
	2275.61

	2275.61

	11
	管廊工程
	10069.31

	10069.31

	（四）
	轨道站场段
	28934.78

	28934.78

	1
	道路工程
	9351.12

	9351.12

	2
	轨道站场上跨桥
	12159.37

	12159.37

	3
	排水工程
	872.55

	872.55

	4
	照明工程
	247.76

	247.76

	5
	交通工程
	307.79

	307.79

	6
	景观工程
	703.96

	703.96

	7
	管廊工程
	5292.23

	5292.23

	二
	工程建设其他费
	0.00
	107275.41
	107275.41

	（一）
	前期费用

	86387.20
	86387.20

	1
	土地征用及补偿费

	85887.20
	85887.20
	征地面积551.49亩，暂按70万元/亩

	2
	管线迁移费

	500.00
	500.00
	业主提供暂估价

	（二）
	与项目建设有关的其他费用

	20888.21
	20888.21

	1
	场地准备及临时设施费

	2071.96
	2071.96
	2021概算编规

	2
	项目建设管理费

	2609.70
	2609.70
	2021概算编规

	3
	工程建设监理费

	2173.33
	2173.33
	2021概算编规

	4
	招标代理服务费

	97.57
	97.57
	2021概算编规

	5
	招标交易服务费

	50.00
	50.00
	渝价[2018]54号

	6
	前期工作费

	366.92
	366.92

	（1）
	可行性研究费

	162.80
	162.80
	2021概算编规

	（2）
	环境影响评价费

	38.30
	38.30
	已签合同

	（3）
	地震安全性评价费

	40.00
	40.00
	暂估

	（4）
	地质灾害危险性评估

	20.00
	20.00
	已签合同

	（5）
	节能评估费

	32.56
	32.56
	2021概算编规

	（6）
	社会稳定风险评估费

	73.26
	73.26
	2021概算编规

	7
	工程勘察费

	1657.57
	1657.57
	2021概算编规

	8
	工程设计费

	4717.95
	4717.95
	2021概算编规

	9
	咨询费

	2962.94
	2962.94

	（1）
	勘察成果审查费

	99.45
	99.45
	渝价[2013]423号

	（2）
	勘察见证费用

	5.25
	5.25

	（3）
	设计咨询费

	471.79
	471.79
	2020概算编规

	（4）
	工程造价咨询费

	2386.45
	2386.45

	①
	概算编制

	129.81
	129.81
	2021概算编规

	②
	工程量清单及组价编制(审核)

	690.83
	690.83
	2021概算编规

	③
	工程量清单结算审核

	520.07
	520.07
	2021概算编规

	④
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制

	1045.74
	1045.74
	2021概算编规

	10
	工程保险费

	621.59
	621.59
	2021概算编规

	11
	安全生产保障费

	2071.96
	2071.96
	2021概算编规

	12
	水土保持补偿费

	114.51
	114.51
	渝价[2017]81号

	13
	其他费

	1372.21
	1372.21

	（1）
	基建竣工财务决算费

	120.69
	120.69
	渝价[2011]257号文

	（2）
	设计监理费

	0.00
	0.00

	（3）
	生态环境影响论证

	0.00
	0.00

	（4）
	环境影响后评价及验收评价

	0.00
	0.00

	（5）
	土壤污染调查与整治费

	0.00
	0.00

	（6）
	水土保持方案报告书编制

	26.46
	26.46

	（7）
	水土保持验收费

	0.00
	0.00

	（8）
	压覆矿评估费

	200.00
	200.00
	暂估

	（9）
	高边坡专项审查费

	63.00
	63.00
	暂估

	（10）
	行洪论证费

	14.00
	14.00
	暂估

	（11）
	电力专项评估

	48.00
	48.00
	暂估

	（12）
	既有构筑物第三方评估费

	0.00
	0.00

	（13）
	安全预评价

	0.00
	0.00

	（14）
	BIM服务费

	0.00
	0.00

	（15）
	信息化技术服务费

	0.00
	0.00

	（16）
	申请国债咨询服务费

	0.00
	0.00

	（17）
	科研试验相关费用（暂含无人驾驶公交示范应用、智慧出行、交通示范应用、新材料应用等）

	0.00
	0.00

	（18）
	用地预审

	8.80
	8.80

	（19）
	控规维护费

	0.00
	0.00

	（20）
	文物勘探

	14.00
	14.00
	暂估

	（21）
	客流预测

	0.00
	0.00

	（22）
	消防工程检测费

	0.00
	0.00
	已计算在安全生产保障费内

	（23）
	工地智能化应用管理费（含智慧工地及施工现场形象品质提升相关费用）

	0.00
	0.00

	（24）
	高边坡监测费

	250.00
	250.00
	暂估

	（25）
	生态环境监测费

	0.00
	0.00

	（26）
	施工及永久电源引入费

	150.00
	150.00
	暂估

	（27）
	周边建构筑物保护费

	0.00
	0.00

	（28）
	交通转换及组织费

	150.00
	150.00
	暂估

	（29）
	环境保护新增措施费

	0.00
	0.00

	（30）
	桥梁、高边坡及深基坑等监测费

	150.00
	150.00
	暂估

	（31）
	水土保持新增措施费

	0.00
	0.00

	（32）
	现状管道切割补偿费

	0.00
	0.00

	（33）
	施工期轨道、铁路检测及措施费

	150.00
	150.00
	暂估

	（34）
	CIM智慧东站一体化管理平台

	0.00
	0.00

	（35）
	BIM应用管理平台

	0.00
	0.00

	（36）
	文物保护费用

	0.00
	0.00
	暂估

	（37）
	工程检测费

	0.00
	0.00
	已计算在安全生产保障费内

	（38）
	设备检验费

	0.00
	0.00
	已计算在安全生产保障费内

	（39）
	洪水影响评价编制

	27.26
	27.26
	已签合同

	三
	基本预备费

	15723.59
	15723.59
	（一+二）*5%

	四
	建设期贷款利息

	9972.77
	9972.77
	 按静态投资的50%考虑贷款，其中贷款期限为3年均衡（按比例）发放，贷款年利率为4.75%

	五
	概算总金额

	340168.18

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年1月4日印发
　―2―

－2－